
UCHWAŁA NR XV/83/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr I/11/05 z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Nowa Słupia oraz określenia warunków ich sprzedaży 

oraz uchwały Nr IV/33/09 z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę 
gruntu i wynajem lokali i budynków stanowiących własność Gminy Nowa Słupia.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 z późn. zm) oraz w związku wejściem w życie uchwały Nr XIV/73/2015 Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 30 października 2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zamiany, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie Gminy Nowa Słupia oraz ich wydzierżawiania, najmu, użyczania na czas 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieokreślony Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się następujące uchwały:

- uchwałę Nr I/11/05 z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Nowa Słupia oraz określenia warunków ich sprzedaży.

- uchwałę Nr IV/33/09 z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę gruntu 
i wynajem lokali i budynków stanowiących własność Gminy Nowa Słupia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 61175613-4E4E-456D-B7C9-AB2A50E83549. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Określenie zasad nabywania, zamiany, zbywania i obciążenie nieruchomości stanowiących mienie Gminy
Nowa Słupia oraz ich wydzierżawienia, najmu, użyczenia na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieokreślony
regulowane jest obecnie uchwałą Rady Gminy Nr XIV/73/2015 z dnia 30 października 2015 r. Pozostawienie
uchwały Rady Gminy Nr I/11/05 z dnia 28 lutego w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych
stanowiących własność Gminy Nowa Słupia oraz określenia warunków ich sprzedaży oraz uchwały Rady
Gminy Nr IV/33/09 z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę gruntu
i wynajem lokali i budynków stanowiących własność Gminy Nowa Słupia w wykazie obowiązujących aktów
prawnych powoduje, że w obiegu prawnym funkcjonują obecnie trzy uchwały regulujące te same zagadnienia.
Celem wyeliminowania tego sytuacji należałoby dokonać formalnego uchylenia i wycofania ich z obiegu.

Z uwagi na fakt, iż uchwała Nr I/11/05 Rady Gminy z dnia 28 lutego 2005 r. została opublikowana
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego w dniu 23 maja 2005 pod poz. 1344. Uchwała
uchylająca tą uchwałę również wymaga publikacji w tym Dzienniku Urzędowym.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały stało się niezbędne i konieczne

Id: 61175613-4E4E-456D-B7C9-AB2A50E83549. Podpisany Strona 1




